
UCHWAŁA NR 22/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie jednego drzewa rosnącego na terenie nieruchomości 
położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 6201

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm./, art 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody /t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 142 z póź. zm./ Zarząd Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na usunięcie jednego drzewa z gatunku Robinia akacjowa rosnącego na 
terenie nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
6201 będącej własnością Powiatu Staszowskiego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: CA3146AF-0BDD-4322-9C91-C63DBA34F048. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Po przeprowadzonych oględzinach przez pracownika starostwa stwierdzono co następuje:
drzewo gatunku robinia akacjowa rośnie w bliskiej odległości od budynku stacji trafo, słupa sieci
energetycznej oraz parkingu. Drzewo ma trzy rozgałęzienia. Dwa z rozgałęzień są spięte linką
w celu zachowania bezpieczeństwa. Pień drzewa jest częściowo spróchniały co stwarza zagrożenie
rozerwania się drzewa i przewrócenia się jednego z konarów na stację trafo, słup energetyczny lub
parking samochodowy. W związku z powyższym dla zachowania bezpieczeństwa koniecznym jest
usunięcie przedmiotowego drzewa. Ponieważ właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest
Powiat Staszowski a zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
/t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm./ do zadań Zarządu Powiatu należy m.in.
gospodarowanie mieniem powiatu, dlatego została sporządzona przedmiotowa uchwała.

Id: CA3146AF-0BDD-4322-9C91-C63DBA34F048. Uchwalony Strona 1




